
 

 

PIMPINAN CABANG MUHAMAMDIYAH KASIHAN 
 

S U R A T  K E P U T U S A N  
NOMOR : 004/KEP/IV.0/D/2016 

 
Tentang: 

PENETAPAN KETUA DAN ANGGOTA  
PIMPINAN RANTING MUHAMMADIYAH TAMANTIRTO SELATAN 

PERIODE 2015-2020 
 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan 
Menimbang : a. Pimpinan Ranting Muhammadiyah Tamantirto 

Selatan adalah Pimpinan persyarikatan yang 
berada  di Rantingnya; 

b. bahwa untuk kesempurnaan dan ketertiban 
jalannya persyarikatan perlu penetapan  Pimpinan 
Ranting Muhammadiyah Tamantirto Selatan 
periode 2015-2020; 

c. bahwa anggota Pimpinan Ranting Muhammadiyah 
Tamantirto Selatan periode 2015-2020 sebanyak 13 
(tiga belas) orang hasil pemilihan dalam 
Musyawarah Ranting perlu ditetapkan dengan surat 
keputusan. 

Mengingat : 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah pasal 14 dan pasal 
27. 

2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah pasal 6, 
13, dan 26. 

Memperhatikan : 1. Surat Pimpinan Ranting Muhammadiyah 
Tamantirto Selatan 003/MHN.7.4.7/V/2016 
tertanggal 2 Sya’ban 1437 H / 8 Mei 2016 tentang 
Permohonan Penerbitan surat keputusan. 

2. Keputusan Rapat Pleno Pimpinan Cabang 
Muhammadiyah Kasihan pada tanggal 11 Mei 2016. 

   
M E M U T U S K A N 

   
Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH 

KASIHAN TENTANG PENGESAHAN KETUA DAN ANGGOTA 
PIMPINAN RANTING MUHAMMADIYAH TAMANTIRTO 
SELATAN  PERIODE 2015-2020. 

Pertama : Menetapkan Saudara Sarjiman  sebagai Ketua 
Pimpinan Ranting Muhammadiyah Tamantirto Selatan 
periode 2015-2020. 

Kedua : Menetapkan Anggota Pimpinan Ranting Muhammadiyah 
Tamantirto Selatan  periode 2015-2020 dengan daftar 
sebagai berikut : 



   

No Nama NBM Jabatan 

1. Sarjiman 729.904 Ketua 

2. Nano Prawoto 830.260 Anggota 

3. Alif Khoiruddin Azizi 720.721 Anggota 

4. Kalamto 850.000 Anggota 

5. Arif Jamali Muis 874.902 Anggota 

6. Mukti Fajar Nur Dewata 754.791 Anggota 

7. Dede Haris Sumarno 970.542 Anggota 

8. Muhammad Muhajir 790.994 Anggota 

9. Muhammad Bariyadi 761.605 Anggota 

10. Muhammad Sayuti 763.796 Anggota 

11. Agus Seiawan 769.992 Anggota 

12. Muhammad Tufar Al Wasyiddin 505.273 Anggota 

13. Syarif As’ad 1.063.694 Anggota 

 
Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan  sampai 

berakhirnya kepemimpinan  periode 2015-2020. 
Keempat : Apabila dikemudian hari terdapat kekurangan dan 

atau kekeliruan dalam keputusan ini maka Pimpinan 
Cabang Muhammadiyah Kasihan akan meninjau 
kembali. 

   
 

Kasihan, 
08 Sya’ban  1437 H. 
15 Mei         2016 M 

 
Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan,  

 
Ketua, 

 
 
 

Toto Budi Santosa 
NBM. 600.379 

Sekretaris I, 
 
 
 

H. Rahmad, S.I.Kom. 
NBM. 609.444 

 
 
Tembusan : 
1. Pimpinan Daerah Bantul 
2. Pimpinan Ranting Muhammadiyah Tamantirto Selatan 
3. Arsip. 


